
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. 34300-3/2021

I. Smluvní strany

ČESKA REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímžjménem jedná:

60162694

CZ60162694

se sídlem:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Adresa pro doručení korespondence:

dále jen „odběratel” na stranějedné

a

GOPAS, a.s.

zapsaná:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojem:

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7753
Kodaňská 1441/46,101 00 Praha 10

CZ63911035

číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové spojení, e-mail, datová schránka:

Adresa pro doručení korespondence:

dále jen „Poskytovatel” na straně druhé

se dohodly dle článku XII, odst. 12.2 smlouvy o dílo č. 34300-3/2020 ze dne 20. 8. 2020 (dále
jen „smlouva) na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek”).



II. Účel a důvod uzavření dodatku

1.

2.

^uvní strany prohlašují, že účelem uzavření dodatku je změna termínu školení
„Windows Server 2019/2016 - Správa bezpečnosti (GOC175)“.

Dodatek je uzavírán z důvodu žádosti poskytovatele, a to na základě toho, že lektor
tohoto kurzu je v pracovní neschopnosti.

III. Zmčna

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně v článku č. V. Doba a místo plnění:

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2021.

Původní termín školení 4. 10. - 8. 10. 2021 1 osoba

Nový termín Školení 22. 11. - 26. 11. 2021 1 osoba

IV. Závěrečné ustanovení

Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatekje vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.

Dodatek nabývá účinnosti dnemjeho uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne 2021

>VA. SKOlA.cz

CiOPAS, a. s„ Kodaňská -16.101 00 Praha 10
IÍO:63911035, DIČ: CZ63911035 IJI


